
AL COMUNE DI CURTI 

 UFFICIO TRIBUTI 

 

OGGETTO .Richiesta di esercizio dell’autotutela 

 

Il  sottoscritto ___________________________________________nato il__________________ 

a___________________________________e residente a ______________________________ 

Via_______________________________________cod .fiscale__________________________ 

Email________________________________telefomo (obbligatorio)_______________________________ 

 

in qualità di titolare / legale rappresentante / erede / altro________________________________ 

del sign / ditta / società___________________________________________________________ 

via _______________________________________città________________________________ 

p.iva / cod fisc______________________________________________ 

CHIEDS 

di riesaminare e di procedere all’annullamento parziale / totale del seguente atto: 

 avviso  di pagamento relativa a__________________________________ 

 avviso di accertamento relativo a_________________________________ 

Per i seguenti motivi:____________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________ 

Sono consapevole che questa richiesta non interrompe i termini per la proposizione del ricorso alla Commissione 

Tributaria (in caso di atti impugnabili). 

 

DATA______________________-                                   FIRMA________________________ 


